

Referat Generalforsamling Aalborg Havkajak Klub 2024

Søndag d. 28. januar 2024

1. Valg af dirigent.

Poul Tradsborg valgt som dirigent. Poul startede med at konstatere at generalforsamlingen er lovlig indkaldt.

2. Valg af referent.

Britta Rasmussen valgt som referent

3. Valg af 3 stemmetællere.

Martin Munk, Ole Lidegaard, Birgitte Müller valgt som stemmetællere.

4. Bestyrelsens beretning.

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning inkl. status fra udvalgene. Bestyrelsens beretning er vedlagt som bilag 1.

Egon: Ønskede uddybning af hvordan kajakdepotet kommer til at se ud, hvis det bliver som vi håber. Steen fremviste en skitseplan, der er udarbejdet af kommunens rådgiver og som pt. er det aktuelle projektforslag.

Jette: Hvis traileren og andet materiel kan sættes på fjernlager og vi får det sidste fag, bliver der så mulighed for flere kajakpladser. Svar: Muligvis idet der bliver flere kvadratmeter, men intet er afgjort endnu.

Det pointeres at forslaget ikke er godkendt endnu og økonomien ikke er kendt.

Der var ros til arbejdet med at få bedret vores faciliteter.

Bestyrelsens beretning blev godkendt.

5. Fremlæggelse af revideret regnskab år 2023.

Kassereren fremlagde regnskaber for 2023 inkl. drikkevareregnskab.

Resultatet lander 30.000 i plus i forhold til budgettet fordi der har været mindre behov for reparationer end forudsat i budgettet.

Grundet ændrede regler for brug af MobilePay stoppes ordningen med drikkevarer når det nuværende lager er væk, hvorefter der tages stilling til genoptagelse, når nyt klubområde er på plads.

Regnskabet er underskrevet af klubbens revisor og generalforsamlingen godkendte regnskabet.

6. Behandling af forslag til vedtægtsændringer.

Der er ingen indkomne forslag

7. Behandling af forslag fra bestyrelsen, samt indkomne forslag.

Der er ingen indkomne forslag.

8. Forelæggelse af budget 2024.

Grundet faldende medlemstal er forventede antal medlemmer nedjusteret til 140.

Kommunen har varslet huslejestigninger på kajakdepot, foreningshus og svømmehal.

Der er afsat penge til etablering af ny hjemmeside og derudover afsættes penge til eventuel ombygning af depotet – udover de faste udgifter klubben normalvis har..

Jette: Opfordrer til at afsætte mere til ombygning, da vi har en stor kassebeholdning.

Er der besluttet ikke at lave dedikerede råderum til udvalgene? Svar: Det er pt. besluttet ikke at gøre det indtil videre.

Dirigenten bad om at det kom som et forslag til næste generalforsamling.

Egon: foreslår at der laves en ramme til aktivitetsudvalget som de kan disponere over.

Gert L: Det er bestyrelsen der har det økonomiske ansvar og mener ikke økonomisk ansvar kan placeres decentralt.

Hans Henrik: Skal der økonomi ud i et udvalg, skal der være valg af medlemmer til disse udvalg stemt ind på generalforsamlingen.

Egon: Argumenterer for at vi er en ansvarlig klub og tillid til at udvalgene laver et hæderligt stykke arbejde.

Hanne: Hvis depotet har en afsat pulje, kan andre udvalg også have en pulje, hvor der ved større projekter høres i bestyrelsen

Martin Munk: Mener ikke vi kan stemme om forslaget når der ikke er fastlagte rammer for hvordan ansvaret er fordelt.

Martin: Budgettet er bestyrelsens oplæg til budget og der kan stemmes for det, ellers stemmes der mod bestyrelsen.

Egon trækker sit forslag og der stemmes om det fremlagte budget.

Budgettet blev vedtaget.

Dirigentens efterfølgende kommentar: Der burde ikke have været stemt, idet budgettet kun skal fremlægges og ikke godkendes.

9. Fastsættelse af klubkontingent.

- a. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent 800 kr./år.

Kontingentet blev godkendt

10. Valg af bestyrelsesmedlemmer i henhold til § 7, stk.

- 1a. Ordinært valg: kasserer (Angelina), samt bestyrelsesmedlem (Camilla Q).

Angelina blev genvalgt til kasserer for 2 år.

Camilla ønsker ikke genvalg og ingen ønskede at stille op til bestyrelsen for 2 år.

Hans Henrik: foreslår at bestyrelsen tager det til efterretning, at man holder en ekstraordinær generalforsamling hvor man opfordrer til at få nyere medlemmer aktiveret ifht. Bestyrelsesarbejdet.

- 1b. Ekstra-ordinær valg: bestyrelsesmedlem for et år. Tina Adamsen har valgt at trække sig fra bestyrelsesarbejde grundet manglende tid til det.

Poul Tradsborg er villig til at overtage Tinas post og vælges for et år.

11. Valg af 1 suppleant, 1 revisor og 1 revisorsuppleant, alle for 1 år. 12. Eventuelt
Valg af suppleant: Martin Munk vælges
Valg af revisor: Hanne Fynbo vælges
Valgt af revisorsuppleant: Gert Zindorff vælges

Eventuelt:

Hans Henrik: Gav en status for friluftsarangementet 16. marts. Arrangementet er ved at være på plads men der efterlyses en person med en guitar, for det skal (selvfølgelig) være muntert. Med bevilling fra friluftsrådet og bestyrelsen er deltagerbetalingen landet på 0 kr. Bevillingen fra friluftsrådet dækker kursusudgift og indkøb af friluftsgrej til klubben som kan anvendes af klubbens medlemmer. Bestyrelsen støtter med beløb til forplejning..

Der gives opfordring til at få sig tilmeldt på rokort.

Per: opfordring til at få aktiveret nye medlemmer til at engagere sig i klublivet.

Poul: det er et generelt problem for al foreningsliv at få kræfter til bestyrelser og udvalg.

Jytte: overvej om vi skal uddanne instruktører i klubben så vi selv kan uddanne kursister.

Der blev drøftet problematikkerne omkring at det manglende tilbud af IPP2/DGI1-kurser i Aalborg og det faldende medlemstal.

Angelina: Rekrutteringskampagne via sociale medier, så vi gør mere opmærksomme på vores eksistens, kan være en mulighed,

Camilla Q: Det er også en mulighed med opslag i vinterbadeklubben, som er vores naboer. En del medlemmer i AHK er medlemmer i Isbjørnen og der udtrykkes interesse for vores aktiviteter fra Isbjørnens medlemmer.

Hans Henrik: Stor tak bestyrelsen for det gode arbejde, der kvitteres med klapsalver.

Dirigenten lukkede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.



Poul Tradsborg

Dirigent.